Exmo. Senhor
Presidente da CTSS

Devidamente rubricado e assinado, remetemos ofício com os contributos da Comissão de
Trabalhadores da Câmara Municipal de Oeiras sobre o Projeto lei n.º 1206/XIII/4.ª, os quais já
haviam sido remetidos dentro do prazo estabelecido para a consulta pública.

Com os melhores cumprimentos.

De: Comissão Trabalhadores

Enviada: sexta-feira, 14 de junho de 2019 22:38

Para: 10CTSS@ar.parlamento.pt
Assunto: Projeto de Lei 1206/XIII - Atribuição das compensações em acréscimo aos

suplementos remuneratórios por trabalho executado em condições de risco, penosidade e
insalubridade (Alteração à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho - LTFP)

Exmo. Senhor
Presidente da CTSS

Em anexo se remetem os contributos da Comissão de Trabalhadores da Câmara
Municipal de Oeiras sobre o Projeto de Lei n.º 1206/XIII/4.ª.

Com os melhores cumprimentos.

Helder Sá

Coordenador

mailto:10CTSS@ar.parlamento.pt